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檔案編號：行政公告／2010-017
日    期：2010年9月8日  
致　：部門／旅部　之全體獲獎人士。
知會：全體童軍。
由　：澳門總監。
事由：公佈獲2009-2010年度優異服務獎一等獎狀獎勵（會內服務）童軍人士名單。
行政公告

　　獲澳門童軍總會2009-2010年度優異服務獎一等獎狀獎勵（會內服務）之童軍人士名單如下，祈各部門／旅部協助通知各獲獎人士：

以下之獎項，將訂於澳門童軍周年大匯操暨頒獎典禮中頒發，請各獲獎人士留意。
	序
	中文名
	外文名
	會員證號
	時
	分
	旅別

	12
	關米高
	MICHAEL SAMMY CORDEIRO
	M-0127-03-M
	131
	30
	15

	13
	薜嘉倫
	SIT KA LON
	S-0163-04-M
	129
	0
	15

	
	
	
	
	
	
	


澳 門 童 軍 總 會

澳門總監： 梁少培
